JS) Patrz ustęp •'iniejnaźl wiadomości N. VI.
“ ) P a trz Notę 20.

Ces. rossyjski albowiem r e z y d e n t przy rządzie w. m. Kra
kowa ustanowiony, wezwał rząd w. m. Krakowa za po
średnictwem noty z d. 9/21 lutego 1822 r. do L. 600, a-
źeby mu z strony uniwersytetu krakowskiego, nadesłane
być mogły autentyczne wykazy wszystkich dóbr, kapita
łów i innych funduszów, jednym słowem całego majątku
tego zakładu w Królestwie Polskim znajdywać się mogą
cego, a to w celu wyraźnie w nocie oznaczonym, „żeby
majatek uniwersytetu krakowskiego przy nadchodzącej
właśnie regulacyi hypotek w królestw ie Polskim , m ógł
by6 ja k należy zabezpieczonym .“ .